
 

 

 

COMUNE DI 
VILLANOVA MONFERRATO  

PROVINCIA DI ALESSANDRIA  
 

COPIA 
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 

 
N.    41  in  data  24/06/2013 

 
 
 
 
 

OGGETTO: 
CONCESSIONE  PATROCINIO  GRATUITO PER MANIFESTAZION E 
"VILLANOVA GOT'S TALENT" ORGANIZZATA DALLA BIBLIOTE CA 
CIVICA . 

  

 
 
 
L’anno  duemilatredici, addì  ventiquattro, del mese di  giugno, alle ore  11 e minuti  30,   nella 
residenza comunale, si è riunita la Giunta Comunale. 
 
Sono intervenuti i Signori: 
 

Cognome e Nome Carica presente  assente 

Mauro CABIATI   SINDACO   X  
Renata AVONTO   VICE SINDACO   X  
Marcello COPPI   ASSESSORE   X  
Angelo MILANI   ASSESSORE   X  
Giuseppe DE GIORGIO   ASSESSORE    X 

Totale    4   1 
 
 
 Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Dr. Pierangelo SCAGLIOTTI che cura la redazione del 
presente verbale. 
 
 
Il Sig. Mauro CABIATI  nella sua qualità di SINDACO assume la Presidenza e, riconosciuta legale 
l'adunanza, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento in oggetto. 
 



 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 
• udita la relazione del Sindaco. 

• atteso che la Biblioteca Civica “Prof. Giuseppe Demichelis” ha richiesto con 

nota in data 21/05/2013 la disponibilità dell’Auditorium “San Michele” per 

l’organizzazione della manifestazione “Villanova got’s talent” nella serata del 

28/06/2013 il tutto come da prospetto allegato richiedendo a tal fine altresì il 

patrocinio gratuito.  

• Ritenuto di dover concedere il patrocinio per  l'iniziativa promossa dalla 

Biblioteca Civica per il giorno 28/06/2013. 

• visto il D.Lgs 18/08/2000 n° 267. 

• visto lo Statuto comunale. 

• dato atto che il Segretario Comunale ha espresso parere favorevole in ordine 

alla regolarità tecnico amministrativa ai sensi dell'articolo 49 del D.Lgs 

18/08/2000 n° 267. 

• con voti unanimi favorevoli espressi nei modi e forme di legge. 

 

DELIBERA 

 

• di concedere il patrocinio gratuito per la manifestazione organizzata dalla 

Biblioteca Civica “prof. Giuseppe Demichelis” “ Villanova got’s talent” che si 

terrà il giorno 28/06/2013 presso l’Auditorium “San Michele”. 

 

• Di dichiarare a voti unanimi favorevoli alla presente deliberazione 

immediatamente eseguibile ai sensi dell'articolo 134, 4° comma del D.Lgs. 

267/2000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

COMUNE DI VILLANOVA MONFERRATO  
Biblioteca Civica “G. Demichelis” 

presentano 
 

LA VILLANOVA DEI LA VILLANOVA DEI LA VILLANOVA DEI LA VILLANOVA DEI 

TALENTITALENTITALENTITALENTI    
musica, danza, canto, teatro e… 

 
 
 
 
                                           
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AUDITORIUM SAN  MICHELE 
V E N E R D I’  28  G I U G N O 

ORE 21 
Ingresso gratuito 

 pianoforte 
Mattia Albertini, Alessandro 
Bonardi, Sofia Debernardi, Emma 
Dotta, Nicolò Dotta, Elia Ghilardi, 
Fabiola Montemezzo 
 
batteria 
Matteo Mignacco 
 
 canto 
Martina Calvaruso, Greta Taraj, 
Giada Moschetto 
  
 danza  
Gaia Cipriano 
  
teatro 
Anna Bifolco, Davide Bifolco, 
Andrea Boggione, Giulia Caroleo, 
Riccardo Maschio, Roberto 
Mignacco,  Francesca Navazzotti, 
Nicholas Taraj 
 
prove di memoria 
Fabio Cabrino 
 
 



 

 

LETTO, CONFERMATO E SOTTOSCRITTO 

 

IL SINDACO  

F.to Mauro CABIATI 
 

____________________ 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE  

 F.to Dr. Pierangelo SCAGLIOTTI 
 

____________________ 

_________________________________________________________________________________ 

PARERI 
 I sottoscritti, ai sensi della normativa regionale vigente, meglio indicata nella parte narrativa del 
provvedimento, esprimono sul predetto atto parere favorevole in ordine alle rispettive competenze: 
 

In ordine alla legittimità ed alla regolarità tecnico-
amministrativa. 

IL SEGRETARIO COMUNALE  

F.to Dr. Pierangelo SCAGLIOTTI 
 

____________________ 

 

  

 

 

 In ordine alla regolarità  tecnico-contabile e  
attestazione della copertura finanziaria. 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

F.to RAG. ORNELLA GARBARINO 

 

____________________ 

 

_________________________________________________________________________________ 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE  

 

Io sottoscritto Segretario Comunale, attesto che copia del presente verbale viene pubblicato  all’Albo  
Pretorio  online  di questo Comune accessibile al pubblico dal sito  www.comune.villanovamonferrato.al.it 
(art. 32 L.69/2009)  dal  ____________________  per rimanervi per 15 giorni consecutivi decorrenti dal 
giorno successivo a quello di pubblicazione. 
Lì ____________________ 

 IL SEGRETARIO COMUNALE  

F.to Dr. Pierangelo SCAGLIOTTI 
 

____________________ 

_________________________________________________________________________________ 

COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO  

Si da atto che del presente verbale viene data comunicazioni oggi ____________________ 
____________________ giorno della pubblicazione ai Capo gruppo consiliari  ai sensi dell’art. 125 del D. 
Lgs. 18  agosto 2000 n. 267. 
Lì ____________________ 

 IL SEGRETARIO COMUNALE  

F.to Dr. Pierangelo SCAGLIOTTI 
__________________________ 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’  

La presente deliberazione è esecutiva dal  
 IL SEGRETARIO COMUNALE  

F.to Dr. Pierangelo SCAGLIOTTI 
 

_________________________________________________________________________________ 

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 

Lì _________________ 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE  

( Dr. Pierangelo SCAGLIOTTI ) 
 

 

 


